
Česká republika – Krajský soud v Brně 
IČ 00215734,  Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

Spr 2/2023                                                                                                                     Brno 29. září 2023 

Změna č. 10 

rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2023 

 

Ve smyslu ust. § 2 vyhl. č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ust. § 40 a násl. zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh 

práce Krajského soudu v Brně na rok 2023 s účinností od 1. 10. 2023 takto: 

 

 

I. Trestní úsek 

 

1) V části A/3.1 písm. a) na str. 11 se dosavadní text: „vazbě ve věcech, v nichž byly vydány krajským soudem příkazy k zatčení,“ 

nahrazuje textem: „vazbě zatčeného ve věcech, kde je příslušným k rozhodování Krajský soud v Brně,“ 

 

2) V části A/7.5 „Zastaven nápad byl:“ na str. 14 

 

se za text: „JUDr. Aleši Flídrovi v době od 1. 1. 2023 do 15. 1. 2023 a od 24. 7. 2023 ve skupině věcí odvolání rozsáhlé věci“ 

vkládá text: „a od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023 ve všech skupinách věcí.“ 

 

3) V oddělení 2 T na str. 22 ve třetím sloupci „Obor působnosti“ se na konci textu: „2)   Rozhodování o obnově řízení podle § 281 

tr. ř“ doplňuje text: „včetně specializace korupce“ 

 

4) V oddělení 39 T na str. 23 v sedmém sloupci „Kancelář/Přidělení zaměstnanci“ se za slovy „Protokolující úřednice“ vypouští „X“ a 

vkládá se: „Veronika Jílek Plášil, DiS.“. 

 

 

II. Občanskoprávní úsek 

 

1) V oddělení 38 Co na str. 54 se ve druhém sloupci „Obor působnosti“ datum „30. 9. 2023“ nahrazuje datem „31. 10. 2023“.  

 

2) V oddělení 44 Co na str. 54 se ve druhém sloupci „Obor působnosti“ doplňuje text: „- v období od 1. 10. 2023 do 31. 10. 2023 je 

v oborech působnosti 1) a 2) snížen nápad na 0 % (úplné zastavení nápadu; pravidla zakotvená v čl. IV. a V. Poznámek k odvolací 

agendě zůstávají i v tomto období zachována)“. 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz


2 

 

 

3) V oddělení 58 Co na str. 58 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Lenka Rypková“ vkládá 

„Šárka Navláčilová“. 

 

4) V oddělení 59 Co na str. 58 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Lenka Rypková“ vkládá 

„Šárka Navláčilová“. 

 

5) V oddělení 60 Co na str. 58 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Lenka Rypková“ vkládá 

„Šárka Navláčilová“. 

 

6) V části „Poznámky k odvolací agendě:“ na str. 776 – 79 v bodě XV. „Přidělování věcí v odděleních s více než třemi členy“ se text 

písm. g) nahrazuje textem ve znění: „V oddělení 58 Co v době od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023, po dobu dočasného přidělení  Mgr. Petry 
Vidmuchové rozhoduje senát 58 Co ve věcech, které byly přiděleny k referátu Mgr. Magdaléně Gargulákové a ve věcech 
občanskoprávních sporných, které napadly do 1. 9. 2023, ve složení předseda senátu JUDr. Robert Pazderský a členové senátu Mgr. 
Magdalena Bačíková  a Mgr. Magdaléna Garguláková. V ostatních věcech rozhoduje senát ve složení předseda senátu JUDr. Robert 
Pazderský a členové senátu Mgr. Magdalena Bačíková a Mgr. Petra Vidmuchová. V případě vyloučení nebo nepřítomnosti některého 
z členů senátu, bude složení senátu doplněno dalším členem senátu.“ 

 

 

III. Obchodní úsek 

 

1) V oddělení 18 Cm na str. 97 v třetím sloupci „Obor působnosti“ se původní text písmene f ) nahrazuje slovy  „ řízení o 

nesrovnalosti v evidenci skutečných majitelů dle § 47 a § 48 zák. č. 37/2021 Sb. a řízení podle § 33a ve spojení s § 7 odst. 1 zák.. 

č. 37/2021 Sb.“ 

 

2) V oddělení 19 Cm na str. 98 v třetím sloupci „Obor působnosti“ se původní text písmene f ) nahrazuje slovy  „ řízení o 

nesrovnalosti v evidenci skutečných majitelů dle § 47 a § 48 zák. č. 37/2021 Sb. a řízení podle § 33a ve spojení s § 7 odst. 1 zák.. 

č. 37/2021 Sb.„ 

 

3) V oddělení 36 Cm na str. 108 v třetím sloupci „Obor působnosti“ se původní text písmene h) nahrazuje slovy  „ řízení o 

nesrovnalosti v evidenci skutečných majitelů dle § 47 a § 48 zák. č. 37/2021 Sb. a řízení podle § 33a ve spojení s § 7 odst. 1 zák. 

č. 37/2021 Sb.„ 



3 

 

 

4) V oddělení 42 Cm na str. 110 v třetím sloupci „Obor působnosti“ se původní text písmene h) nahrazuje slovy  „ řízení o 

nesrovnalosti v evidenci skutečných majitelů dle § 47 a § 48 zák. č. 37/2021 Sb. a řízení podle § 33a ve spojení s § 7 odst. 1 zák. č. 

37/2021 Sb.„ 

 

5) V oddělení 50 Cm na str. 112 ve třetím sloupci „Obor působnosti“ se původní text písmene f ) nahrazuje slovy  „ řízení o 

nesrovnalosti v evidenci skutečných majitelů dle § 47 a § 48 zák. č. 37/2021 Sb. a řízení podle § 33a ve spojení s § 7 odst. 1 zák. 

č. 37/2021 Sb.„ 

 

6) V oddělení 60 Cm na str. 117 ve třetím sloupci „Obor působnosti“ se původní text „písmene f )“ nahrazuje slovy  „ řízení o 

nesrovnalosti v evidenci skutečných majitelů dle § 47 a § 48 zák. č. 37/2021 Sb. a řízení podle § 33a ve spojení s § 7 odst. 1 zák. 

č. 37/2021 Sb.“   

 

7) V oddělení 61 Cm na str. 118 ve třetím sloupci „Obor působnosti“ se u písmene d) vypouští text „s výjimkou řízení o zrušení a 

likvidaci obchodních korporací a jmenování a odvolávání jejich likvidátora“ a dále se původní text u „písmene f)“ nahrazuje slovy 

„řízení o nesrovnalosti v evidenci skutečných majitelů dle § 47 a § 48 zák. č. 37/2021 Sb. a řízení podle § 33a ve spojení s § 7 odst. 

1 zák. č. 37/2021 Sb.“ 

 

8) V „TEXTOVÉ ČÁSTI ROZVRHU PRÁCE PRO OBCHODNÍ ÚSEK“ na str. 149–163 

- v bodě 1.1.13. se text „v době od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023“ nahrazuje textem ve znění: „v době od. 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023“ 

- v bodě 1.1.24. se za slovy „soudce JUDr. Martina Hynka“ vypouští celý text v závorce 

- v bodě 4.6.3. se v první větě za slova „…skutečných majitelů dle“ vkládá „§ 33 a“ a dále se ve druhé větě text „oddělení 174 F 

předkládá soudnímu oddělení 1 Cm“ nahrazuje textem ve znění: „oddělení 174 F předkládá soudnímu oddělení 61 Cm“.  

 

 

IV. Správa soudu 

 

1) V části „Odbor informatiky“ na str. 174 se slova „Neobsazeno – asistentka odboru informatiky, správkyně aplikace IRES“ 

nahrazují slovy „Ing. Lenka Bednářová, BA – asistentka odboru informatiky, správkyně aplikace IRES“. 

 

2) V části „Oddělení informačních a komunikačních technologií“ na str. 174 – 175 

- u jména „Ing. Martin Svoboda“ se vypouští „Martin Blažej“ 



4 

 

- jméno „Martin Blažej“ se nahrazuje slovy „Neobsazeno“. 

 

3) V části „Personální oddělení“ na str. 178 se vypouští „Petra Jirků“ a vkládá se „Neobsazeno“. 

 

V. Přílohy 

 

V „Příloze č. 7“ na str. 207 se nově vkládá „Mgr. Barbora Svobodová u Městského soudu v Brně (od 1. 10. 2023)“. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       

 

 

                             JUDr. Milan Čečotka 

                                předseda Krajského soudu v Brně  


